Председателю

Мозырского райисполкома

Павлечко Е.Ф.
_______________________________________

фамилия, имя, отчество (полностью) заявителя

_______________________________________

проживающего по адресу: ________________

_______________________________________

паспортные данные: _____________________

                                                                      (серия, номер,

_______________________________________

кем выдан, дата выдачи)
дом. телефон ___________________________

моб. телефон ___________________________

Заявление
о принятии решения об определении назначения капитального строения (здания, сооружения), изолированного помещения, машино-места в соответствии с единой классификацией назначения объектов недвижимого имущества (за исключением эксплуатируемых капитальных строений (зданий, сооружений), изолированных помещений, машино-мест

Прошу принять решение об определении назначения капитального строения, расположенного по адресу:
 ________________________________________________________________________________________________________________________________
«______» _____________ 20____г.                                         _______________

                  (дата подачи заявления)                                                                                                                 (подпись заявителя)

Перечень прилагаемых документов:

· разрешительная документация на строительство объекта;

· проектная документация (в случае, если объект не закончен строительством);

· технический паспорт или ведомость технических характеристик (в случае, если объект закончен строительством).

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Председателю
Мозырского райисполкома
Павлечко Е.Ф.
Иванова Ивана Ивановича

(фамилия, собственное имя)
прописанного (ой) по адресу: ул. Мира, д.155

паспорт серии НВ номер 1234567

выдан Мозырским РОВД,

10.10.2010

тел. дом. 33-00-00

тел. моб. 8-033-888-88-88

Заявление

о принятии решения об определении назначения капитального строения (здания, сооружения), изолированного помещения, машино-места в соответствии с единой классификацией назначения объектов недвижимого имущества (за исключением эксплуатируемых капитальных строений (зданий, сооружений), изолированных помещений, машино-мест
Прошу принять решение об определении назначения капитального строения (гаража): место № 2, ряд № 5, ГСПК № 100, расположенного по адресу: г. Мозырь-11.
«     »               20     г.

@

                      дата подачи заявления                                                                                                        подпись заявителя

Перечень прилагаемых документов:

· разрешительная документация на строительство объекта;

· проектная документация (в случае, если объект не закончен строительством);

· технический паспорт или ведомость технических характеристик (в случае, если объект закончен строительством).